АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АРКАДАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 0S, 0g, d"Ое Ь Mn Г9l
г. Аркадак

О проведении повторного электроцного аукциона
по продаже земельного участка

Рассмотрев представленные материаJIы, в соответствии со ст.ст.39.1 1,

39.13 Земельного Кодекса РФ, ст.З.3 Федерального закона от 25.10.2001 г. Ns

137-ФЗ <О введении в действие Земельного кодекса РФ>, на основании ст.31

Устава Аркадакского муницип€Lльного района, администрация МО
Аркадакского муницип€tJIьного района ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Провести повторный электронный аукцион по продаже земеJIьноГо

участка с КН б4:02:0б0lt4,З70 площадью 1865 кв.м., расположенного по
адресу: Саратовская область, Аркадакский район, с.Ольшанка, ул.МолодеЖная,
в 10 м юго-западнее д.2Ж, обеспечение сельскохозяйственного производстВа.

2. Установить сумму задатка в размере 100 % от начальной цены
предмета аукциона.

З. Контроль за выполнением настоящего постановления возложитЬ
на председателя комитета заместителя главы администрации Мо
Аркадакского муниципztльного района по вопросам экономики Бойкову С.А.

Глава Аркадакского
муниципального района II.Н.Луньков